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1 UVODNIK 
 

Spoštovani! 

Stročji žurnal je spet pred vami! Ponovno ažuren, poln zanimivih dogodkov, pozitivnih novic in pregledno 

obsežen.  

Ponosni gledamo na prehojeno pot šolskega leta 2022/2023. Minilo je neverjetno hitro … Ob obilici vseh 

aktivnosti pa smo še posebej ponosni na naše učenke in učence. Veliko je predanih, delovnih, 

sodelujočih, aktivnih. Nekateri so dosegli dobre, odlične rezultate, spoznali veliko novega, odkrili svoje 

darove, talente in tudi zrasli. Stročji žurnal razkriva vse to.  

Videti je, da je bilo opravljenega res veliko dela. Brez dobre ekipe sodelavcev je takšen obseg dela 

nemogoče uresničiti.  

Strokovna srečanja, opolnomočenje strokovnih delavcev za kvaliteten, sodoben in aktiven pouk, so 

potekala že tretje leto. Poudarek že nekaj časa usmerjamo v formativno spremljanje pri neposrednem 

pouku. Na vzgojnem področju pa že veliko let poudarjamo razvoj vrednot. Tudi naša družba je na 

preizkušnji s hitrim tempom življenja, nenehne novosti pa še dodatno vnašajo nemir in spremembe v 

naša življenja.  

V skupnosti, kot je naša šola, v lokalnem okolju kot je Krajevna skupnost Stročja vas ter pod okriljem 

občine, kot je Občina Ljutomer, imamo dobre pogoje za dobro delo. Vsak od nas pa lahko vsak dan 

prispeva k temu, da bo tudi življenje dobro, mirno in lepo. Kot pravi W. Wordsworth: »Najboljši del 

človekovega življenja so njegova mala, brezimena in pozabljena dela dobrote in ljubezni«. To nas dela 

ljudi.  

Že drugo leto je naša občina razglasila leto prleških vrednot. V tem letu je dodana zelena pismenost. 

Tudi to je področje, kjer vsak od nas lahko oz. mora prispevati. Z zavestjo, da živimo tu in zdaj in da imajo 

naša dejanja sedaj, posledice v prihodnosti, oblikujemo to prihodnost.   

Hvala, drage učenke, dragi učenci za to šolsko leto. Hvala za vse izkušnje in izzive. Vsako leto je poseben 

izziv. Vendar, kot vedno, skupaj zmoremo.  

Hvala, cenjeni starši. Brez podpore, konstruktivnega sodelovanja in zaupanja ni mogoče delati in delovati 

v našem poklicu. 

In še – moje sodelavke, moji sodelavci: hvala tudi vsaki in vsakemu izmed vas. Kot že omenjeno, brez 

ekipe, ki: vidi, želi in hoče; brez ljudi, ki jim je mar, je nemogoče izvesti vse načrtovano. Ob vsem pa biti 

fleksibilen, odprt in usklajevati zahtevno strokovno področje in osebno življenje. HVALA.  

Mirne, lepe počitnice, miren in lep dopust ter nepozabna doživetja kot energija za nove izzive, ki sledijo.       

          

Ravnateljica Mateja L. Polanič 
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Brez uredniškega odbora ni dobrega časopisa 

 

Šolski časopis oz. glasilo  je pravo malo podjetje, kjer človek ne more ravno početi, kar mu naključno pade 

v glavo. Delo je zato potrebno organizirati tako, da bodo prišle do izraza sposobnosti vsakega posameznika 

in da smo vsi skupaj čim bolj učinkoviti. 

Uredniški odbor šolskega glasila potrebuje novinarje, ki si zaupajo, vedo, s kom je lahko sodelovati, kaj gre 

komu dobro od rok, v čem se odlikujejo. 

Glavni urednik je oseba, ki mora biti delavna, je dober organizator, saj povezuje vse niti pri glasilu in ima 

pregled nad celotnim nastajajočim projektom. Delati mora v tesni povezavi z vsemi sodelavci in učiteljico. 

Glavni urednik potrebuje ob sebi pomočnika glavnega urednika – ta mora biti vedno na voljo in sleherni 

trenutek nadomeščati odsotnega glavnega urednika, zahtevnejše in obsežnejše naloge pa si med seboj 

razdelita in si pomagata. 

Urednik rubrik je tisti, ki ureja posamezne razdelke v glasilu. Glasilo ali časopis lahko ima urednika za vsako 

posamezno področje npr. urednik rubrike o znanosti, urednik rubrike o umetnosti, urednik literarnih 

strani, urednik rubrike o življenju na šoli in v kraju, urednik športnih strani, urednik zabavnih strani in še 

bi se našla kakšna rubrika. Naloga našega urednika rubrik je bila zbiranje in urejanje prispelih člankov in 

sestavkov. 

Likovni urednik skrbi za zunanjo podobo časopisa, od fotografij, formata do računalniške obdelave. 

Sestavljanje ogledala časopisa je zahtevna naloga, saj mora prav prvi pogled bralca takoj privabiti k branju. 

Likovnemu uredniku je v pomoč tehnični pomočnik, predvsem s preglednim razporejanjem prispevkov, 

naslovov, slik in računalniško obdelavo. 

Jezikovno nepregledani prispevki vsekakor ne morejo v javnost, kljub temu pa se kakšna napaka še pojavi 

v glasilu, v katerega jo vtihotapi tiskarski škrat. Zato sta pri pripravi prispevkov potrebna lektor in korektor, 

prvi za preglede in popravo rokopisov, slednji za odpravo pravopisnih in slogovnih napak pred tiskanjem 

– seveda ob pomoči učiteljice. 

Naš časopis je nastajal v sledeči sestavi uredniškega odbora:  

GLAVNA UREDNICA Kaja Viher 

POMOČNICA GLAVNE UREDNICE Daša Ščavničar Srša 

LEKTORICI Kaja Viher  

Daša Ščavničar Srša 

UREDNICI RUBRIKE O UMETNOSTI Valentina Štampar in Klara Horvat Čarni 

UREDNICE ZABAVNIH STRANI Tisa Belcl Lorenčič, Klara Horvat Čarni, 

Valentina Štampar  

UREDNICA RUBRIKE O ŠPORTU IN RAZVEDRILU Tisa Belcl Lorenčič 

MENTORICA Petra Šijanec Koren 
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2 DOGODKI na ŠOLI 

2.1 PRVI ŠOLSKI DAN 
 

Za prvošolčke naše šole je bil prvi šolski dan 1. 9. 2022 prav poseben, saj so v šolo prišli skupaj s svojimi 

starši. Najprej so se z njimi odpravili v telovadnico. Tam so jih pričakali vsi učenci šole. Po prijaznem 

pozdravu ravnateljice, ge. Mateje Leskovar Polanič, so si ogledali kulturni program, ki so ga zanje pripravili 

učenci 5. razreda 

 

 

 

Vsak prvošolček je nato prejel slikanico z naslovom Kako se je Roki naučil brati, listino, da je postal učenec 

OŠ Stročja vas in rumeno rutko, ki ga bo naredila bolj vidnega v prometu. Sledilo je skupinsko 

fotografiranje pred šolo.  

Potem so se vsi skupaj odpravili v učilnico 1. razreda, kjer jih je pričakalo majhno presenečenje.  

Z vzgojiteljico Alenko so se vrnili v telovadnico, kjer so 

se igrali razne igre. V jedilnici so prvič pojedli malico, ki 

jim je teknila. Spoznali so  tudi svojo razredničarko, go. 

Janjo Rajh. Učiteljici sta učencem razdelili še delovne 

zvezke, ki so se jih zelo razveselili. Skrbno so jih zložili v 

torbe, se še posladkali in polni pričakovanj odšli skupaj 

s starši domov. 

 

 

Kaja Viher, 9. razred 
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2.2 O EKOLOŠKEM KMETOVANJU 
 

 

 

Za učence je izvedel delavnico in jih seznanil z delom na ekološki kmetiji, pomenom ekološko pridelane 

hrane, razložil razliko med ekološko in konvencionalno pridelavo ter predstavil vidik varstva okolja. 

Učenci so se ob koncu delavnice odzvali z zanimivimi vprašanji. Vsebine delavnice sovpadajo tudi s cilji 

Šolske sheme, ukrepom Agencije Republike Slovenije za kmetijske trge in razvoj podeželja. 

Podjetje BIO DAN d. o. o. je tudi tokrat poskrbelo za presenečenje in zdravo sladkanje z naravnim 

jabolčnim sokom. 

 

Zahvaljujemo se za delavnico in podarjene sokove. 

 

Učiteljica Nataša Horvatić Dolamič 

 

 

           

V petek, 9. 9. 2022,  je učence 7., 8. in 9. razreda obiskal g. Janez Trstenjak iz Stročje vasi. 
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2.3 SPREJEM PRVOŠOLCEV V SUŠ 
 

 

Najprej smo jih pozdravili, nato je sledila zanimiva točka učenk 6. razreda. Razložili smo jim, kaj je šolska 

skupnost in kaj pomeni biti njen član. Seveda pa je prvošolčke nagovorila tudi gospa ravnateljica Mateja 

Leskovar Polanič. Vsi pa smo želeli 

izvedeti, kaj so se prvošolci že naučili, 

zato smo jih povabili, da nam 

pokažejo. Pripravili so nam kar dve 

glasbeni točki. Še vedno pa nismo bili 

povsem prepričani ali so pokazali 

dovolj, da lahko postanejo člani šolske 

skupnosti. Zastavili smo jim še par 

vprašanj, na katera so odgovorili zelo 

hitro in pravilno. Vsi smo bili zelo 

navdušeni. Sledila je zaprisega prvošolcev in tako so uspešno postali člani šolske skupnosti. 

 

 Deležni so bili podelitve oz. sprejema v šolsko skupnost. Učencem smo se predstavili tudi tutorji. Vsak je 

pozdravil enega izmed njih, saj mu bo pomagal pri domačih nalogah in se z njim igral. Po končani prireditvi 

pa smo tutorji prvošolčke pospremili do učilnice in se z njimi družili. 

 

Tako so prvošolci uspešno postali člani šolske skupnosti in upamo, da bodo vestno in uspešno izpolnjevali 

svoje dolžnosti. 

 

Kaja Viher, 9. r. 

4. oktobra 2022 smo se 2. šolsko uro v telovadnici zbrali tutorji in predstavniki šolske 

skupnosti, kjer smo že nestrpni pričakovali prvošolce. Ko so z nasmehom na obrazu 

prišli v telovadnico, smo pričeli s programom. 
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2.4 KULTURNI DAN – ROMANTIKA IN KONCERT 
 

V četrtek, 26. 1. 2023, je naš pouk izgledal 

precej drugače. Učenci smo namreč v šolo 

prišli ob 13. uri in takrat začeli z delavnicami. 

Te so bile razdeljene po razredih.              

 

1., 2. in 3. razred so najprej prisluhnili glasbeni pravljici, se naučili par plesov in za popestritev naredili vsak 

svoj klobuček iz časopisa.  

Učenci 4. razreda so pri učitelju Borisu Smodišu in učiteljici Danijeli Škrobar izdelovali srčke iz papirja, ki 

so prikazovali ljubezen in podlago, ki je temeljila na žalosti in depresiji.  

Prešerne na moderni način so nam pokazali učenci 5. razreda, in sicer pod spretnimi prsti učiteljice Milene 

Pavličič Kozlar. Poleg tega pa so se zaposlili s slikanjem na temo zasvojenosti z mobilnimi napravami in z 

risanjem podrtih in na novo rastočih dreves.  

 

 

 

 

 

Učenke in učenci 6. razreda so se naučili igrati na Orffova glasbila, in sicer Schillerjevo Odo radosti. Zapeli 

pa so nam tudi našo himno Zdravljico.  

 

 

Na naši šoli se vedno kaj dogaja − tokrat smo imeli 

malo drugačen kulturni dan, in sicer  v pričakovanju 

prihajajočega Prešernovega dne. Glavna tema je bila 

obdobje romantike. 

 



10 
 

Učenci 7. razreda so se nam predstavili z gibalnim izražanjem na skladbo V dvorani gorskega kralja.  

V 19. stoletju je can can postal priljubljen ples in učenke 8. razreda so se ga naučile ter ga zaplesale. 

Preostali učenci pa so pripravili kratko gledališko predstavo o Frankensteinu. Z nastopom so vzbudili 

pozornost vsega občinstva.  

V 9. razredu smo bili razdeljeni v dve skupini. Dekleta smo izvedele kaj več o modi v obdobju romantike in 

izdelale svoje pahljače. Fantje so se preizkusili v izdelavi Prešernovih cilindrov. Po končanem delu smo dva 

učenca in dve učenki preobrazili v Prešerna in Julijo. 

 

Ob 16.30 smo se vsi učenci, učitelji, gospa ravnateljica in naši straši zbrali v telovadnici šole, kjer smo imeli 

najprej kratko proslavo ob prihajajočem Prešernovem dnevu. Le-ta je bila v obliki predstavitve delavnic. 

Za tem pa smo imeli koncert − obiskala sta nas dva znana gosta, in sicer Marta Zore, z dvema 

spremljevalcema, in Gojmir Lešnjak − Gojc. Predstavili so nam nekaj inštrumentov, na katere so igrali. Vsak 

nas je zabaval na svoj način. Tako smo obeležili tudi 2. skupni roditeljski sestanek.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncert se je zaključil ob 18.30. Dan je bil zabaven in poučen. 

 

Kaja Viher in Daša Ščavničar Srša, 9. r. 
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2.5 NAGRADNI IZLET SEDMOŠOLCEV V GARDALAND 
 

Zveza slovenskih društev za boj proti raku je v okviru programa “Življenje je lepo – skrbim za svoje zdravje” 

s poudarkom na nekajenju, organizirala brezplačni nagradni izlet v zabaviščni park Gardaland. Izmed 

podpisnikov svečane listine o nekajenju je društvo izžrebalo nagrajence. Tako so se izleta udeležili: Zala 

Trstenjak, Tia Kleiderman in Žiga Črnčec. 

Izlet, ki je bil v soboto, 20. maja 2023, je minil poln adrenalinskih izkušenj in novih poznanstev. 

 

 

Pedagoginja Monika Panič 
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2.6 TEKMOVANJE MLADIH ČEBELARJEV 2023 

 

Udeležili so se ga tudi mladi čebelarji naše šole. Na pot so se 

odpravili v družbi krožkarjev OŠ Ivana Cankarja Ljutomer in OŠ 

Križevci. Teja Kern in Nal Benko sta dosegla bronasto priznanje, Lan 

Zadravec in Andraž Šiško ter Niki Feuš in Aljaž Bukovec pa srebrno 

priznanje. 

 

Prav vsem iskrene čestitke za dosežene rezultate. 

 

 

 

Učiteljica Nataša Horvatić Dolamič 

2.7 ŠPORTNI DAN NA  POHORJU 
 

Na ponedeljkovo jutro, 12. 6. 2023, so se učenci od 1. do 4. razreda zbrali pred šolo in že nestrpno čakali 

na avtobus, da jih odpelje na Pohorje, na Sv. Tri Kralje. Pot je hitro minila in že so prispeli do hotela Jakec, 

kjer so se najprej okrepčali. Nato so se odpravili na pohod. Pot jih je vodila po Urškini poti, kjer so se 

ustavljali pri raznih točkah na poti: pri cerkvi Sv. Treh kraljev, 

potem jih je pot vodila mimo Urškinega križa  proti Črnemu 

jezeru in že so prispeli do Osankarice. Tam so se malce odpočili 

in se po cesti odpravili nazaj do izhodišča. Potem si je bilo 

potrebno spet malo napolniti trebuščke. Po malici je seveda 

teknil sladoled, nakup spominkov ter pisanje razglednic. … in že 

je bila ura odhoda. Polni vtisov so se učenci odpeljali proti 

domu. 

Učiteljica Alenka Antolič 

 

Letošnje 45. državno tekmovanje in druženje mladih čebelarjev je potekalo v soboto,  

6. maja 2023, na OŠ Ivana Skvarče v Zagorju ob Savi. 
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2.8 ČEBELARJI OŠ STROČJA VAS PRI UČNEM ČEBELNJAKU 

 

Tudi letos so se mladi čebelarji, člani čebelarskega krožka, odpravili k čebelnjaku. Tokrat k učnemu 

čebelnjaku, ki stoji pri OŠ Ivana Cankarja Ljutomer. Za zanimivo in poučno uro je poskrbel g. Jože Feuš, 

predsednik ČD Ljutomer, za sladkanje s slastnimi medenjaki, ob koncu delavnice, pa babica Dragica. 

Obema se prav lepo zahvaljujemo. 

Naj medi! 

Učiteljica Nataša Horvatić Dolamič 
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2.9 TEKMOVANJE Z ZRAČNO PUŠKO 
 

 

Tekmovanja smo se udeležili tudi učenci in učenke OŠ Stročja vas, ki smo odlično zastopali našo šolo. Med 

starejšimi učenci posamično je Matija Kaučič osvojil zelo dobro četrto mesto, David Vogrinec trinajsto in 

Enej Maučec šestnajsto mesto. Ekipno so bili na odličnem tretjem mestu. Med učenkami posamično je 

Maja Prša osvojila drugo mesto, Larisa Lebar šesto mesto in Lana Lebar sedmo mesto. Ekipno smo osvojile 

nepričakovano prvo mesto, česar smo bile seveda zelo vesele. S temi rezultati smo se uvrstile na državno 

tekmovanje, in sicer 23. 3. 2023 v Ljubljani.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vsi strelci OŠ Stročja vas smo člani SD Mesto Ljutomer. 

Naši treningi potekajo dvakrat tedensko na strelišču v 

ŠIC Ljutomer. Na strelišču se počutimo dobro in vsi 

skupaj se zelo zabavamo. Omeniti še želimo našega 

trenerja g. Alojza Vogrinca, kateremu se zahvaljujemo za 

trud in potrpežljivost, saj vemo, da včasih znamo biti 

tudi naporni. 

 

 

Larisa Lebar, Maja Prša in Lana Lebar, 6. r. 

26. 1. 2023 je na strelišču TVD Partizan v Murski Soboti potekalo Področno šolsko strelsko tekmovanje 

SV Slovenije,  na katerem je tekmovalo 63 učencev in dijakov ter 11 ekip v različnih kategorijah. 
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2.10 ZIMSKI ŠPORTNI DAN 
 

V petek, 6. 1. 2023, smo imeli zimski športni dan. Od 5. do 9. razreda smo šli v Ljutomer, kjer smo v dveh 

skupinah streljali z lokom in zračnimi puškami ter drsali. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Po koncu pa so se nekateri odpravili peš proti šoli, ostali pa 

domov. Vsi smo se imeli zelo lepo, saj nam je bilo zanimivo 

streljati z lokom.  

Daša Ščavničar Srša, 9. r. 

2.11 BRALNA ZNAČKA 
 

Zato na šoli izvajamo BRALNO ZNAČKO ZA UČENCE od 1. do 9. razreda. Letos je osvojilo priznanje 89 

učencev. Prav tako je 6 učenk iz 9. r. pridobilo naziv ZLATE BRALKE. 

Tudi BRALNO ZNAČKO ZA STARŠE so to leto končale: Barbara Potočnik Gajser, Sandra Zemljak, Suzana 

Uršič in Anja Pintarič Kolar.  

STROKOVNI DELAVCI ŠOLE, PRAV VSI na strokovnih zborih predstavljamo strokovne knjige in članke ter 

tako izmenjujemo znanje med sabo. 

Knjiga je pot od zlega k dobremu, 

od krivice k pravici, 

od napačnega k resničnemu, 

od noči k dnevu. 

                                                               Viktor Hugo 

Hvala vsem, da ostajate zvesti knjigi. Želim vam prijetno poletno popotovanje z branjem. 

                                                                                                                  šolska knjižničarka Monika Šalamun 

Na OŠ Stročja vas se trudimo z BRALNO ZNAČKO spodbujati bralno kulturo. 
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2.12 NARAVOSLOVNI DAN – ASTRONOMIJA 

 

Prva delavnica je bila planetarij, ki so ga postavili v 

telovadnici. V drugi delavnici smo se pogovarjali o 

kozmologiji. Pri tretji delavnici smo si ogledali skafander, 

izvedeli kaj več o potovanju v vesolje in izvedli poskus s 

tekočim dušikom. V učilnici za tehniko smo izdelovali 

rakete in jih nato poskušali izstreliti s pomočjo vode in 

pumpe. V peti delavnici smo se pogovarjali o osončju in 

njegovih zanimivostih. 

Dan je bil zelo zanimiv in učenci smo lahko obnovili svoje 

znanje ali pa se celo kaj novega naučili. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Špela Makoter, 9. r. 

 

V četrtek, 22. 12. 2022, smo v šoli izvedli naravoslovni dan Astronomija.  

Obiskali so nas predstavniki Odiseja Planetariji. Pri dnevu so sodelovali učenci od 4. do 9. razreda. 
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2.13 TEHNIŠKI DAN STARS GAME 
 

Šestošolci smo imeli v petek, 24. 3. 2024, tehniški dan. 

 

 

 

 

Prvi dve uri nam je dr. Mateja Kurir predstavila 

znanost, delo znanstvenikov in njihov pomen 

za svet. Reševali smo ankete,  kvize in 

razmišljali o tem, katero področje znanosti nam 

je najbližje, razbijali sterotipe o znanstvenikih 

in spoznavali zakonitosti v znanosti.  

 

 

 

Po malici smo šli v virtualno sobo pobega in se prelevili v znanstvenike. Odkrivali smo cepivo za nevarno 

bolezen, ki se je pojavila med znanstveniki v Sibiriji. V igrici smo morali uporabiti logiko, si delati zapiske 

in iskati gesla, s pomočjo katerih smo prišli v naslednjo sobo pobega. 

 

V vlogi znanstvenikov smo se zelo zabavali in se obenem učili. 

 

 

Maruša Krajnc, 6. r. 

Obiskala nas je znanstvenica dr. Mateja Kurir. Slovenija je skupaj z učenci iz Italije in Francije ter 

znanstvenimi ustanovami iz Francije in Italije vključena v mednarodni projekt Stars game. Naša šola je 

iz Slovenije edina šola, ki je vključena v ta projekt. 



18 
 

2.14 DELAVNICA ČLANOV SKUPNOSTI UČENCEV ŠOLE 
 

V torek, 7. 3. 2023, so člani SUŠ sodelovali v delavnici, ki sta jo pripravila g. Aljaž Polanič in g. Marko 

Zanjkovič.  

 

Delavnica je bila tematsko obarvana z bližajočim se praznikom − veliko nočjo. Učenci so gubali prtičke in 

pripravili postavitev pogrinjka. 

 

Izdelali so tudi košarice s pirhi iz papirja. Dejavnost so kot predstavniki oddelka prenesli tudi v razred, 

kjer so nadaljevali z delom in tako okrasili učilnico.  

 

Kaja Viher in Daša Ščavničar Srša, 9. r. 

 

 

 

 

  

G. Aljažu in učitelju Marku  

se zahvaljujemo,  

da sta si vzela čas in popestrila  

našo delavnico. 
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2.15 REGIJSKO TEKMOVANJE KTO 
  

V petek, 31. 3. 2023, smo se učenci 9. razreda, Daša Ščavničar Srša, Lucija Leštan, Patrik Žibrat in 

Vid Gregorinčič, odpravili na regijsko tekmovanje iz konstruktorstva in obdelave gradiv, ki ga je 

organizirala Zveza za tehnično kulturo Slovenije. Spremljal nas je učitelj Marko Zanjkovič. Potekalo je na 

3. osnovni šoli Murska Sobota. Ob 16. uri smo se zbrali v jedilnici tamkajšnje šole. Po kategorijah so nas 

razdelili v skupine in odšli smo v učilnice. Tam so nam povedali navodila in lotili smo se dela. Naša naloga 

je bila, da iz lesa oziroma kovine naredimo samokolnico. Po 90 minutah dela je sledila razglasitev v jedilnici. 

Za las nam je ušlo 3. mesto, a vseeno smo se med delom zabavali. Okrog 20. ure smo se vrnili domov. 

 

 

Daša Ščavničar Srša, 9. r. 
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2.16 TRADICIONALNI SLOVENSKI ZAJTRK 2022 

  

 

Učenci 1. triletja so najprej imeli jutranjo 

telovadbo, nato so pojedli zajtrk in nadaljevali s 

pogovorom o dnevu slovenske hrane in o šolskem 

eko vrtu. 

 

 

 

 

Učenci 4. in 5. razreda so se tega dne lotili malo 

drugače. Najprej so tudi oni telovadili in 

pozajtrkovali, nato pa so se odpravili na kmetijo. 

Tam so spoznali življenje in delo na kmetiji, izvor 

mleka in drugih mlečnih izdelkov. Opomnili pa so 

se tudi, da se moramo do kmetov in kmetij 

spoštljivo obnašati. 

 

 

 

Učenci 6., 7., 8. in 9. razreda pa smo imeli 4 različne delavnice. Najprej smo devetošolci šli po razredih in 

učence poučili o vsebinah Tradicionalnega slovenskega zajtrka.  

Nato so se učenci po razredih razvrstili v štiri delavnice.  

Prvo delavnico je vodila učiteljica Nataša Horvatić Dolamič. Pogovarjali smo se o mleku in mlečnih izdelkih 

ter rešili učni list.  

Potem smo se odpravili v telovadnico, kjer smo v skupinskem delu tekmovali na različne načine. Delavnico 

je vodil učitelj Sašo Fijavž. 

 

Tretji petek v novembru obeležujemo Dan slovenske hrane in zato smo imeli na šoli dan dejavnosti, in 

sicer Tradicionalni slovenski zajtrk. 
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Po malici smo šli v učilnico naravoslovja, kjer smo mikroskopirali mlečnokislinske kulture pod vodstvom 

učiteljice Daniele Škrobar. Videli smo veliko zanimivih stvari.  

V delavnici učitelja Marka Zanjkoviča pa smo se preizkusili v igrici, ki je narejena v Sloveniji. V vlogi dečka 

ali deklice smo morali preživeti dan na najbolj zdrav način. 

Dan je bil zelo zanimiv, saj smo ponovili in se naučili veliko novih stvari. 

 

Kaja Viher, 9. r. 
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2.17 BIOLOŠKE VSEBINE 

 

Naš šolski dan je zgledal takole: ob 8.20 smo ponovili o mitozi in mejozi, nato pa začeli z delom.  

Naprej smo morali v skupini iz plastelina prikazati celično delitev, mejozo.  

 

Naslednjo uro smo si dan popestrili z mikroskopi. 

Mikroskopirali smo celice rdeče čebule. Preparat smo 

si morali pripraviti sami, ko pa smo mikroskopirali 

celice v različnih fazah mejoze, pa smo dobili že 

pripravljen preparat.  

 

 

Nato nas je čakala ena daljša naloga, pri kateri smo izolirali DNA iz celic čebule. Po približno eni uri se je v 

tekočini, ki smo jo pripravili, pokazala DNA s primesmi.  

 

 

 

Zadnjo uro smo iz papirja gradili molekulo DNA iz 

nukleotidov.  

 

 

 

Večini učencem je bil dan zanimiv in poučen.  

Daša Ščavničar Srša, 9. r. 

V petek, 25. 11. 2022, je v 9. razredu potekal dan dejavnosti, Biološke vsebine.  

Z nami je bila učiteljica Nataša Horvatić Dolamič. 
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2.18 OBISK MEDENE KRALJICE 

 

 

 

 

Ob 10. uri smo začeli s kratkim 

programom v telovadnici naše šole, na 

katerem smo kraljico sprejeli s skečem. 

 

 

 

 

 

 

 

Potem se nam je še sama predstavila. Izvedeli 

smo tudi, da ona že dolgo let čebelari. Učenci 

smo ji zastavil nekaj vprašanj in z veseljem je 

odgovorila na njih. 

 

 

 

Vsi smo bili zelo veseli, da smo jo spoznali.  

Kaja Viher in Daša Ščavničar Srša, 9. r.                         

V sredo, 16. 11. 2022, nas je na naši šoli obiskala medena kraljica, to je  

Tadeja Vidmar iz Brezovice pri Ljubljani.  

Okronali so jo na letošnjem Pomurskem sejmu v Gornji Radgoni in dobila je naziv 5. medene kraljice. 
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2.19 LINA – TERAPEVTSKI PES 

 

 

 

Povedala nam je, da je Lina aljaški malamut in je 

terapevtski pes. To je prav poseben naziv za psa, saj 

so taki psi zelo redki. Morajo biti dobro šolani, 

prijazni in zelo umirjeni. Stara je 12 let.  

 

 

 

Lina rada obiskuje domove za ostarele in so jo tam 

prav vsi zelo veseli. Seveda so učenci zastavili tudi 

veliko zanimivih vprašanj in na koncu Lino tudi 

pobožali. 

 

 

 

Učenci so se nad Lino in nad pasmo aljaški malamut 

zelo navdušili.  

 

     

 

Kaja Viher, 9. r.  

V sredo, 7. 12. 2022, nas je na OŠ Stročja vas obiskala gospa Petra Pleh s svojo psičko Lino.  

Psičko je predstavila učencem prvega, drugega in tretjega razreda. 
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2.20 OBISK LJUTOMERSKE KNJIŽNICE 
 

 

S sošolci in učiteljicama Petro Š. Koren in Moniko 

Šalamun smo se odpravili z avtobusom v Splošno 

knjižnico Ljutomer. Slednji nas je odložil na avtobusni 

postaji. Od tam smo šli peš do knjižnice. Pred vhodom nas 

je pričakala prijazna knjižničarka Aleksandra Šömen. Lepo 

nas je  sprejela. Usedli smo se na stole in počakali, da se 

nam je pridružila.  

Najprej se je predstavila in povedala nekaj o delu knjižničarke. Rekla nam 

je tudi, da vsako leto sedmošolci dobijo knjigo v trajno last. Potem nam je 

razdelila letošnjo knjigo, ki jo bomo lahko obdržali. Gre za knjigo oz. strip 

Boštjana Gorenca − Pižame z naslovom Reformatorji v stripu. Na hitro 

smo jo prelistali. Potem smo jo skupaj brali na glas,  ampak nismo prišli do 

konca knjige, saj je kar obsežna. Čez kakšno uro smo postali utrujeni, zato 

nam je še ona prebrala dve kratki knjigi. Bil je čas, da se vrnemo nazaj v 

šolo. Lepo smo se poslovili in zahvalili.  

Potem sta nas učiteljici peljali še na sladoled. Od slaščičarne Flo Cukeraj  smo se nazaj v šolo odpravili 

peš. Pot je bila naporna in mrzla. Ko smo prispeli v šolo, nas je pričakala malica. 

Špela Koder, 7. r. 

 

    

 

 

 

 

 

V torek, 15. 11. 2022, 

smo šli sedmošolci v ljutomersko knjižnico, in to v okviru projekta Rastem s knjigo. 
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2.21 UPORABNO DARILO 

 

Jeseni 2022 je Splošna knjižnica Ljutomer izvajala odpis določenih knjižnih gradiv. Tudi mene, kot šolsko 

knjižničarko OŠ Stročja vas, so obvestili, da lahko pridem med odpisanimi gradivi izbrat knjige.  

Nemudoma sem se odpravila tja, saj še vedno velja »Kdor prvi pride, prvi melje.« Tako sem za našo 

knjižnico nabrala skoraj 300 knjižnih enot leposlovja in strokovnega gradiva primernega osnovnošolcem.  

To gradivo je bilo naši šolski knjižnici s strani Splošne knjižnice Ljutomer tudi podarjeno. Sedaj se 

podarjene knjige že nahajajo na knjižnih policah naše šolske knjižnice. Naši učenci pa že veselo posegajo 

po njih. 

 

Hvala, Splošni knjižnici Ljutomer za to uporabno darilo, ki bo našim učencem še kako prav prišlo. 

                                                                                                      

Šolska knjižničarka Monika Šalamun 

2.22 GLEDALIŠKA PREDSTAVA TRIJE PRAŠIČKI 

 

Članice gledališkega krožka: Kaja Kern, Tisa Belcl Lorenčič iz 9. r. in Maruša Krajnc ter Maja Prša iz 6. r., so 

pripravile za naše najmlajše kratko gledališko predstavo z naslovom Trije prašički.  

Na začetku junija, in sicer 7. 6. 2023, so obiskale vrtec in doživeto odigrale svoje vloge. 

Otroci so glasno spremljali predstavo in sodelovali. Trem prašičkom so na koncu glasno zaploskali, volk pa 

je požel precej tišji in negotov aplavz.  

Kaja Kern, 9. r. 
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2.23 SOBOTNA ŠOLA 
 

Udeležilo se je je več učencev iz drugih šol. Sobotni pouk se je začel ob 9. uri. Imeli smo na razpolago več 

različnih delavnic, kot na primer: kemijsko, matematično, znanstveno virtualnost, ustvarjalno, tehniško, 

tujejezično jezikanje, plesno, likovno in gledališko. V kemijski delavnici so učenci delali razne eksperimente 

z Nušo Jurkovič in Nežo Zanjkovič, v matematični pa reševali različne učne liste z učiteljico Tadejo Jurkovič. 

Učiteljici Nataša Horvatić Dolamič in Danijela Škrobar sta bili mentorici v delavnici ESCAPE ROOM, kjer so 

morali učenci na računalnikih reševati naloge o kemiji in biologiji. Ker pa smo hoteli biti čim bolj ekološki, 

so pri učiteljicah Alenki Antolič in Mileni Rakuša izdelovali skulpture iz rolic WC-papirja. Delavnico JUST 

DANCE je vodila naša nova učiteljica športa Ana Šterman. Koreografijo, ki so se jo naučili, so na končni 

predstavi tudi zaplesali. Tujejezično jezikanje je bila delavnica, ki jo je vodila učiteljica Monika Šalamun. V 

njej so najprej poiskali zaklad, v katerem jih je pričakalo sladko presenečenje. Samo 5 učencev se je 

udeležilo likovne delavnice, pri kateri smo iz rastlin ustvarili unikatne portrete. Delavnico sta vodila 

učiteljica Nataša Rus in učitelj Vitomir Kaučič. V zadnji delavnici so učenci dobili ključne besede, iz katerih  

so morali narediti gledališko igro pod vodstvom Ane Nemec. Vsako delavnico smo predstavili ob kratkem 

zaključnem programu, ki so se ga udeležili starši mladih.  Delavnice so minile zelo hitro, saj smo se 

preizkusili na različnih področij in se spoznali z novimi prijatelji.  

Daša Ščavničar Srša, 9. r. 

2.24 TEHNOPARK CELJE 

V sredo, 24. 5. 2023, so se učenci 4., 5. in 6. razreda mudili v 

Tehnoparku Celje, kjer so opravili tehnični dan. Na programu so 

bile sledeče teme: energija, magnetne lastnosti, sonce − vir 

energije, vpliv elektromagnetnega valovanja na ljudi, svetloba in 

barve, odpadki in vesolje. Bilo je zelo poučno, zanimivo in polno 

nepozabnih trenutkov. 

V četrtek, 25. 5. 2023, pa so enako doživljali še naši sedmošolci 

in osmošolci s sledečim programom: človeško telo, organski 

sistemi, pomen zdrave prehrane, genetika, nastanek slike v 

očesu, nevarnost elektromagnetnih valovanj, čutila in delovanje 

ter primerjava optičnih vlaken z živčevjem. 

Daniela Škrobar 

V soboto, 22. 4. 2023, je na naši šoli potekala 13. Sobotna šola. 
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2.25 GLASBENE URICE 
 

Tega dogodka se je udeležilo še veliko drugih učencev iz različnih šol v občini. Uživali smo lahko tako 

slušno kot vizualno, saj so nam predstavili pravi spektakel − rdeča nit je bila zgodba o glasbilih, katera je 

bila predstavljena v živo z igranjem na inštrumente in preko ogleda posameznih inštrumentov na 

filmskem platnu. Sodelovalo je kar nekaj učencev iz naše šole, kar je celotno predstavo naredilo še bolj 

zanimivo in v nas vzbudilo ponos. 

Učenci so uživali v predstavi. 

Valentina Štampar, 9. r. 

2.26 USPOSABLJANJE 4. GENERACIJE VRSTNIŠKIH MEDIATORJEV 
 

V letošnjem šolskem letu smo na šoli usposobili že četrto generacijo vrstniških mediatorjev. Na 

izobraževanje se je prijavilo 16 učencev od 5. do 8. razreda. Z delavnicami smo začeli v začetku maja 

2023, zaključili pa s taborom konec maja 2023. 

Učenci so zavzeto sodelovali in uspešno pridobivali znanje, 

potrebno za vodenje mediacije, kar so dokazali tudi na zadnji 

delavnici, ko so pred ostalimi učenci izpeljali primer vodenja 

vrstniške mediacije. 

Delavnice za učence so vodile šolske mediatorke naše šole: 

Daniela Škrobar, Mateja Leskovar Polanič, Milena Pavličič 

Kozlar, Janja Rajh in Monika Panič. 

 

Novi vrstniški mediatorji so postali: 

5. razred: Rok Budja, Teja Kern, Anja Porle, Pia Rižnar 

6. razred: Maruša Krajnc, Maja Lipovec Krampač, Maja Prša, Emma Seršen, Alisa Vogrinec 

7. razred: Tia Kleiderman, Matej Porle 

8. razred: Nika Kleiderman, Veronika Mlinarić, Sergeja Senčar, Sara Šilec 

 

Mediatorjem čestitamo za njihov trud in uspešen zaključek usposabljanja. 

 

 Koordinatorica šolske mediacije 

Monika Panič 

V torek, 9. 5. 2023, smo se učenci OŠ Stročja vas odpravili proti Ljutomeru v Kulturni Dom, kjer so nas 

čakale Glasbene urice, ki so potekale 2 šolski uri. Glasbeni nastop so izvedli učenci, učenke in učitelji 

Glasbene šole Slavka Osterca Ljutomer. 
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2.27 DAN DEJAVNOSTI V OKVIRU PROJEKTA ERASMUS+ 
 

 

Ob 8.20 smo se vsi zbrali v telovadnici, kjer je koordinatorica projekta ERASMUS+, učiteljica Jasna Ivanušič, 

spregovorila par besed. Okoli 8.40 smo se vsi odpravili v razrede in začeli z različnimi delavnicami. Vsaka 

delavnica oz. vsak razred se je predstavil na koncu šolskega dne, tj. ob 11.30.  

1. razred nam je povedal nekaj o igrah in igračah nekoč in danes. Pokazali so nam tudi igro en kovač konja 

kuje. Vodila jih je učiteljica Alenka Antolič.  

2., 3. in 4. razred pa so opisovali države partnerice − 2. razred nam je opisal Latvijo, 3. Portugalsko, 4. 

razred pa Srbijo, vsi skupaj pa so nam zaplesali ob posnetku. Vodili so jih učiteljici Brigita Pušenjak in Janja 

Rajh ter učitelj Boris Smodiš.  

Sledile so predstavitve učencev iz višjih razredov. 

V prvi delavnici so učenci pripravljali predstavitev države(PPT), ogled šole in bližnjih krajev. Učence je 

vodila učiteljica Jasna Ivanušič.  

V drugi − tehnični delavnici so se iz lesa izdelovali smerokazi in obeski za obiskovalce, in sicer pod 

vodstvom učitelja Marka Zanjkoviča in hišnika Srečka Mihoriča.  

Imeli smo tudi delavnico − tretjo po vrsti, v kateri so nam učenci, s pomočjo Sekcije za ohranjanje kulturne 

dediščine, spekli oziroma pripravili različne jedi, značilne za posamezno državo v projektu. Te smo lahko 

na koncu šolskega dne pojedli. Predstavnicam Sekcije za ohranjanje kulturne dediščine so pomagale 

učiteljice Daniela Škrobar, Darja Makoter in Monika Šalamun.  

V četrti delavnici so pod mentorstvom učitelja Vitomirja Kaučiča učenci izdelovali logotip za Erasmus+. 

Narisali so ga ročno in s svojimi idejami.  

Pri učitelju Sašu Fijavžu in pedagoginji Moniki Panič pa smo zaplesali. Plesali smo polko, in sicer na način, 

kot so ga plesali nekoč − z metlo.  

V 6. delavnici so učenci animirali pesem Matjašek je gujdeka kla v slovenskem knjižnem jeziku, v prleščini 

in v angleščini. Z učenci je ustvarjala učiteljica Petra Šijanec Koren.  

V ponedeljek, 17. 10. 2022, je na naši šoli OŠ Stročja vas, potekal dan dejavnost v okviru projekta 

ERASMUS+. Sodelovali smo vsi od prvega do devetega razreda.  
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Pod mentorstvom učiteljice Katje Vunderl so učenke zapele prleško pesem, in sicer ob spremljavi učenca 

z »ribežom«.  

Za učence 6. razreda pa je dan potekal drugače. Pri učiteljici Mileni Pavličič Kozlar so izdelovali igre na 

temo kulturne dediščine in se naučili tudi ljudski ples, ki se imenuje trojka.  

Z dnevom dejavnosti smo v telovadnici končali ob 12.45 in nato še v jedilnici pri jedeh, ki so nastale v šolski 

kuhinji. 

Daša Ščavničar Srša, 9. r. 

2.28 ERASMUS+ 
 

KULTURNA DEDIŠČINA PRIHODNOSTI (Cultural heritage with modern touch) 

1. mobilnost: SLOVENIJA (Stročja vas) 

Erasmus+, naš projekt, ki traja 2 leti, nosi naslov Kulturna dediščina prihodnosti (Cultural heritage with 

modern touch). Naša šola je koordinatorica celotnega projekta, v katerega so vključene še Portugalska, 

Latvija in Srbija. Glavni cilji, ki jih zasledujemo, so ohranjanje kulturne dediščine, predvsem na območju, v 

katerem živimo (poudarek na čebelarstvu, trgatvi, kmečkih običajih, narečju …); postavitev interaktivnega 

poligona, ki bi tako lokalno prebivalstvo kot tudi turiste nagovoril k ogledu različnih elementov, zgradb, 

dogodkov, ki so povezani s kulturno dediščino v našem okolju; interaktivna knjiga in knjiga v vezani obliki, 

v kateri bodo opisani vsaj trije lokalni obredi, dogodki iz preteklosti partnerskih držav, z  namenom 

ozaveščanja pomena lastne identitete ter hkrati spoznavanja in sprejemanja različnih tradicij.  

 

 

Na OŠ Stročja vas smo izpeljali prvo mobilnost v okviru projekta 

Erasmus+. V nedeljo, 23. 10. 2022, pozno zvečer, so prispeli naši 

gostje iz treh držav, učenci in učitelji iz Srbije, Portugalske ter 

Latvije. Prve mobilnosti se je udeležilo 8 učiteljev in 8 učencev. 

Učitelji so se namestili na Turistični kmetiji Frank Ozmec, učence 

pa so pod svojo streho sprejele slovenske družine, torej učenci 

naše šole. 
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Ponedeljek, 24. 10. 2022 

Dejavnosti na šoli smo na ta dan začeli ob 10. uri. Takrat smo bili že vsi nestrpni, saj smo čim prej hoteli 

spoznati goste iz tujine. Program smo začeli s prireditvijo v telovadnici. V kratkem kulturnem programu so 

se predstavili naši pevci, tamburaši in folklora. Po kulturnem programu smo imeli malo časa, da se bolje 

spoznamo in poklepetamo, seveda v angleščini.  

Po malici so nam naši gostje predstavili značilnosti njihovih držav, krajev, šol, znamenitosti in tradicije. Srbi 

so nam zaplesali še njihovo tradicionalno užiško kolo. Okoli 14. ure smo imeli »Team-building«. Spoznavali 

smo se s pomočjo različnih iger. Nato smo se odpravili na kratek sprehod do cerkvice sv. Ane, kjer smo 

gostom predstavili legendo o zakleti Ani. V popoldanskem času smo se udeležili različnih delavnic; 

izdelovali smo punčke iz ličja, izdelke iz lesa, gline in pekli ajdovo pogačo, klipiče ter slastne piškote z gospo 

Nado Pintarič. Dan smo zaključili ob 18. uri in se odpravili domov.  

 

Torek, 25. 10. 2022 

Drugi dan našega druženja smo se že bolj sprostili in pouk začeli ob 8. uri zjutraj. V skupinah, v katere smo 

bili tokrat razdeljeni glede na državo, torej Slovenci, Portugalci, Srbi in Latvijci, smo iskali elemente 

kulturne dediščine svojih držav, ki bi jih vključili v interaktivni poligon in v knjigo. Izbrane elemente smo 

nato predstavili (v angleščini) ostalim državam. Potem pa je bila naša naloga izbrati še logotip našega 

projekta. Z glasovanjem smo odločili, da bo to logotip, ki so si ga zamislili Srbi, ki na zelo moderen način 

ponazarja kulturno dediščino in posamezne države. Po malici smo se z avtobusom odpeljali v Pristavo na 

ogled Kmečkega muzeja. Gospod Srečko Pavličič in njegov sin Rafael sta nam  na zelo inovativen in zanimiv 

način predstavila njihov kmečki muzej. Ponudili smo nam tudi pravi domači kruh z zaseko, nad katero so 

bili obiskovalci navdušeni.  

Po kosilu smo se odpravili v Globoko, v vinograd gospoda Mirka Koštija. Tam smo sprejeli tudi županjo 

občine Ljutomer, mag. Olgo Karba, ki je obiskovalce pozdravila in izrazila navdušenje nad projektom ter 

zaželela uspešno bivanje v Sloveniji, z željo, da se gostje še kdaj vrnejo v kraje, kjer ljudje trdno delajo, kjer 

so doma srčni in prijazni ljudje.  

Nato smo začeli s trgatvijo, ki je bila sicer zelo pozna, a vendar so gostje dobili uvid v potek tega opravila 

in v ,,prešanje'' grozdja. Naš hišnik, gospod Srečko Mihorič, je prikazal stiskanje grozdja in z veseljem so 

poskusili sveži sok. Preizkusili smo se tudi v jemanju semen iz buč in rezanju kostanja, nad katerim so – ko 

je bil pečen – bili zelo navdušeni. Predstavil se nam je tudi čebelar iz Čebelarskega društva Ljutomer, ki je 

zbranim predstavil čebelarstvo v Sloveniji in ponudil tudi različne okuse medu za pokušino. Na dogodku 
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so sodelovali tudi člani  TD Pütar, ki so spekli slastne dobrote in PGD Ljutomer, ki so poskrbeli, da smo se 

okrepčali z jedmi iz žara. 

 

  

 

 

 

 

Sreda, 25. 10. 2022 

V sredo smo se v učilnici nemščine zbrali ob 8.00, kjer nas je pozdravila učiteljica Petra Šijanec Koren. V 

delavnici smo namreč delali animacije oz. slovarček besed v vseh štirih jezikih. Učitelji pa so medtem 

izvajali delavnico IKT, ki jo je izvedla učiteljica Metoda Ljubec. Po opravljenem delo smo bili vsi že lačni. 

Na kosilo smo se odpravili ob 12. uri. 12.30 nas je pred šolo že čakal avtobus, ki nas je odpeljal v Ljutomer. 

Zbrali smo se na Glavnem trgu, kjer se je začel naš delno vodeni ogled mesta. Ga. Katja nam je predstavila 

več informacij o mestu in njegovi zgodovini. Naš ogled smo nadaljevali do cerkve, parka in hipodroma. Po 

končanem ogledu nam je ostal še čas in smo se lahko skupaj z našimi prijatelji iz tujine tudi malo zabavali 

in si mesto ogledali še sami. Po prihodu v šolo smo se razdelili v skupine po državah. Vsaka država je morala 

pripraviti kratko predstavitev in vtise o dneh, ki smo jih preživljali skupaj. Učitelji pa so med tem časom 

imeli sestanek koordinatorjev, na katerem so načrtovali nadaljnje delo.  

Ob 18. uri smo v šolski telovadnici s kulturnim programom pozdravili goste in nekako zaključili naše 

druženje, si izmenjali simbolična darila in vtise. V četrtek, 26. 10. 2022, smo se s solzami v očeh poslovili 

od naših prijateljev in si obljubili, da se znova snidemo.  

Da je vse potekalo gladko, gre zahvala naši učiteljici angleščine in nemščine, Jasni Ivanušič, ki je tudi 

koordinatorica projekta in naši ravnateljici, Mateji Leskovar Polanič, brez katere projekta ne bi bilo in tudi 

ne te izjemne izkušnje. 

Le v treh dneh smo se z našimi gosti zelo povezali. Celotna izkušnja je bila zelo lepa in zabavna, pridobili 

smo si veliko novih spominov ter prijateljev, s katerimi ostajamo ,,na vezi'' in upamo, da se v življenju spet 

kdaj srečamo.    

Kaja Viher in Daša Ščavničar Srša, 9. r.  
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2. mobilnost: SRBIJA (Užice) 

V nedeljo, 12. 3. 2023, smo se odpravili na pot do Srbije. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dan 1 

Izbrani učenci, Matija Kaučič, Matej Šilec, Lara Trstenjak in Daša Ščavničar Srša, smo se ob 12. uri zbrali 

pred šolo, zložili prtljago v kombi in se poslovili od staršev. V spremstvu učiteljic Bernardke Marinič in 

Janje Rajh, ravnateljice Mateje Leskovar Polanič in voznika g. Danila Polaniča, se je začelo naše potovanje. 

Med vožnjo smo se pogovarjali, nič spali ter se veliko smejali.  Zalomilo se nam je na meji z Republiko 

Srbijo, kjer se nam je vožnja podaljšala za 2 uri. Kljub temu nam je čas hitro minil, saj so nas zabavala 

dogajanja na cesti. Okrog  22. ure smo prispeli v Užice, kjer so nas sprejele družine, pri katerih smo bivali. 

 

Dan 2 

Naslednji dan smo ob 10.00 prišli v šolo, kjer so nas lepo sprejeli z igranjem harmonike. Pripravili so kratek 

sprejemni program, v katerem so se predstavili otroški pevski zbor, solistka, kitarist in dve dekleti, ki sta 

nam zaplesali del Užičkega kola. Po sprejemu so sledile predstavitve kulturne dediščine. Vsaka država je 

izdelala plakat in na kratko predstavila elemente kulturne dediščine, ki so značilni za njihovo državo. Nato 

je sledil ogled mesta. Obiskali smo Titov muzej, stari grad in hidroelektrarno. Ko smo se vrnili v šolo, smo 

imeli kosilo, kasneje pa nas je čakala še ena delavnica − lončarjenje, kjer smo izdelovali posode iz gline. 
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Dan 3 

Tretji dan v Srbiji smo prišli v šolo ob 9. uri. Naša prva naloga ta dan je bila, da posnamemo intervjuje, v 

katerih smo govorili o svoji državi, hobijih, najljubši hrani, vtisih v Srbiji ipd. Kasneje nam je učitelj pokazal, 

kako montirati videe, v tem pa smo se lahko preizkusili tudi sami. Odpravili smo se do kulturnega doma, 

kjer smo si ogledali različne plese, pevske skupine in značilne srbske obleke. Nato smo se z avtobusom 

odpeljali do etno sela. Tam so nam ponudili tradicionalne jedi, ki so značilne za njihovo državo. Ko smo se 

dobro najedli pa je sledil še sam ogled sela. Izvedeli smo nekaj več o nekdanji Jugoslaviji, stari šoli in 

zgodovini njihove družine. Po vrnitvi nazaj v šolo smo se preizkusili v plesni delavnici, in sicer plesali smo 

Užičko kolo. Naš dan se je zaključil z delavnico, v kateri smo naredili QR kode. 

 

Dan 4 

V sredo je vsaka država predstavila načrt, kako bi izdelali interaktivni poligon. Izdelali smo plakat in ideje 

nato tudi predstavili. Sledila je vožnja še do drugega Etno sela, kasneje pa še do Zlatibora, kjer je začelo 

snežiti. Vkrcali smo se v gondolo in uživali v vožnji. Ob vrnitvi v šolo nas je zopet čakala predstavitev, ki je 

bila hkrati naša zadnja delavnica. Na zaključni proslavi smo predstavili naše vtise o drugi izmenjavi in cilje, 

ki smo si jih zadali za v prihodnje. 

 

Dan 5 

V četrtek, 16. 3. 2023, je bil naš zadnji dan v Srbiji. Prišli smo v šolo, se zahvalili za vse ter poslovili. Ogledali 

smo si njihov gasilski dom, se še zadnjič sprehodili po mestu, nato pa okoli 12. ure krenili na pot. Čeprav 

smo zopet pričakovali gnečo na cesti, je naša pot potekala brez zastojev. Čas smo si krajšali s 

pogovarjanjem, stavami in seveda hrano. Naša misel dneva je bila "8 ur smo se vozili, 8 ur smo jedli". Ob 

20. uri smo varno prispeli nazaj v Stročjo vas.  

Za vse nas je bila to nepozabna izkušnja, saj smo pridobili nove izkušnje, prijatelje in se tudi kaj novega 

naučili. 

 

Lara Trstenjak, 9. r. 
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3. mobilnost: PORTUGALSKA, VILLA REAL  

V Ponedeljek, 22. 5. 2023, smo se v noči iz 

nedelje na ponedeljek izpred šole odpravile na 

pot proti Dunaju. Tam smo ob 6.30 vstopile na 

letalo in odletele proti Portugalski. Let je trajal 

tri ure, nato pa smo pristale v Portu. Od tam 

smo se odpeljale proti mestu Villa Real.  

 

V ponedeljek smo se nastanile in se zgodaj odpravile spat. V torek 

smo se ob 9.00 zbrali v šoli, kjer so nam povedali nekaj 

najosnovnejših besed iz jezikov držav v projektu. Imeli smo tudi 

malce prostega časa, ki smo ga preživeli z igranjem odbojke. S tem 

smo se tudi povezali in se spoprijateljili. Nato smo imeli treasure hunt 

(lov na zaklad), na malo drugačen način, in sicer s QR-kodami. Za tem 

smo se preizkusili v robotiki z Lego kockami. Odpravili smo se na krajši 

pohod, na katerem smo si ogledali naravo sredi mesta.  

V sredo smo se ob isti uri zbrali pred šolo in najprej porisali kamne 

z  njihovo tradicionalno tehniko. Z avtobusom smo se odpeljali do 

lokacije, kjer izdelujejo vino Porto. Imeli smo tudi veliko prostega 

časa. Večerjali smo v študentskem domu.  

V četrtek so nam pokazali njihovo tehniko lončarstva. Na poti 

nazaj  smo obiskali tudi vrtec in šolo do 4. razreda. Ogledali smo 

si še mestno hišo, kjer nas je sprejel župan in nam povedal kaj več 

o mestu. Nato smo se vsi zbrali na krajši proslavi, povedali vse, kar 

smo počeli v teh nekaj dneh in podrobneje opisali naše projekte. 

Zvečer pa smo si še ogledali predstavo, ki so jo pripravili otroci o 

potresu v Lizboni. 

V petek pa je že napočil čas za odhod. 

V teh nekaj dneh sem se ogromno naučila, si ogledala kaj novega, predvsem pa se zelo zabavala in 

spoznala nove prijatelje.  

Kaja Viher, 9. r. 
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2.29 VARNA RABA INTERNETA 
 

V torek, 14. 2. 2023, smo si učenci od 7. do 9. razreda na spletni strani Safe.si v živo ogledali predavanje o 

varni rabi interneta. Med predavanjem smo tudi reševali ankete, v katere smo se kasneje bolj podrobno 

poglobili.  

 

                                                                                                                          

 

 

 

 

 

Špela Makoter in Lucija Leštan, 9. r. 

 

 

 

2.30 OBISK GOSPODA ŠIŠKA 

 

Učenke 8. in 9. razreda smo se pridno pripravljale na tekmovanje iz prve pomoči. Za več informacij pa smo 

prosile gospoda Kristjana Šiška, ki si je v petek, 31. 3. 2023, vzel več časa za nas. Pokazal nam je osnove 

povijanja pri odprtem zlomu, pravilno ravnanje ob možganski in srčni kapi ter skupaj smo poskusili bočni 

položaj za nezavestnega in pa osnove oživljanja. 

Učenci na Osnovni šoli Stročja vas smo pripravljeni na vse hujše situacije. 

 

Daša Ščavničar Srša in Kaja Viher, 9. r. 
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2.31  PREDNOVOLETNE DELAVNICE 

 

 

Učenci prvega razreda so izdelovali snežake iz papirnatih 

krožnikov.  

Iz stiropornih stožcev in naravne vrvice so drugošolci 

izdeloval angelčke. Na stožec so ovili naravno vrvico. Nato 

so zalepili nanj glavo in mu narisali obraz in izdelali lase.  

 

 

 

V tretjem razredu pa so nastale voščilnice in vrečke, v katere so lahko dali kekse ali pisma/voščilnice.  

 

Od 4. do 9. razreda smo bili razdeljeni v mešane skupine. Vsak učenec je bil v dveh.  

 

 

 

Kot vsako leto so tudi letos na naši šoli potekale božično-novoletne delavnice. 

Odvijale so se  24. 11. 2022, od 8.20 do 12.45. 
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V četrtem razredu so iz vatiranih palčk nastale snežinke, pod 

vodstvom učitelja Borisa Smodiša. Pri učiteljicama Mileni 

Pavličič Kozlar in Danijeli Škrobar so iz naravnih materialov 

izdelovali ikebane s svečami.  

 

 

 

Gospe Milena Rakuša, Mateja Polak in ostale so vodile 

delavnico, v kateri so učenci iz blaga ustvarjali različne 

okraske. Ti so bili v različnih oblikah (srčki, smreke itd.).  

 

 

 

V učilnici tehnike sta bili dve delavnici. V eni, katero je vodil učitelj Marko Zanjkovič, so iz vezane plošče 

nastali okraski v obliki smreke in snežaka. Iz papirja smo izdelovali snežinke, katere nas je naučil ustvariti 

učitelj Sašo Fijavž.  

Učiteljici Jasna Ivanušič in Petra Šijanec Koren sta vodili delavnico, v kateri so učenci iz rolic WC-papirja 

naredili okraske za na mizo.  

 

 

Iz kuhinje pa je dišalo po miškah, piškotih in okusnih 

klipičih.  
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Učitelj Stefan Zabret, učiteljica Monika Šalamun, učiteljica Tadeja Jurkovič in gospa Nuša Jurkovič so vodili 

delavnico, pri kateri so učenci ustvarjali iz papirja. Izdelovali so voščilnice, s katerimi je ga. ravnateljica 

voščila vse dobro v novem letu sosednjim šolam, županji itd. 

V učilnici nemščine smo zavijali časopis. Te rolice smo prilepili na ovalne škatle in tako so nastali krasni 

izdelki za na mizo. Seveda smo med ustvarjanjem poslušali božično glasbo in uživali v božičnem vzdušju.  

 

Po koncu delavnic smo se vsi zbrali v telovadnici. Tam se je vsaka delavnica predstavila. 

 

Daša Ščavničar Srša in Kaja Viher, 9. r. 
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3 UMETNOST 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 Slovenija. Risala: Anja Porle, 5. r. 

 

Keramika. Izdelali: Ivana Karba, Alen Cmager, Teja Kern, 5. 

r. 

 

Kern r. 

 

 Narcise. Risala:  Anamari Šiško, 1. r. 

Šolska torba. Risala: Alina Habjanič, 1. r. 

Stari predmeti. Risala:  Neža Škoflek, 1. r. 
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        Žafran. Risala: Zara Keuc, 2. r. 

 Šopek rož. Risala: Nika Mikložič, 4. 

r. 

 Cvetoča jablana. Risal: Teo Šiško, 2. r. 

 

 

Kulturna dediščina. Risala: Sofija Karba, 3. r. 
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Tihožitje, tempera. Risala: Nika Kleiderman, 8. r. 

Nataša − figura, svinčnik. Risala: Tisa B. Lorenčič, 9. r. 

Koi krapa, tempera. Risala: Evita Karba, 8. r. 

Šopek rož. Risala:  Eli Štrakl, 3. r. 

Napad, linorez. Risal: Jan Pučko, 7. r. 
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Pri čarovnici, svinčnik. Risala: Maruša Krajnc, 6. r. 

Postavitev v puščavi, svinčnik. Risala: Kaja Meznarič, 8. r. 

Pred vhodom, ilustracija. Risala: Evita Karba, 8. r. 
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4 DOSEŽKI 
 

Zlata, srebrna, bronasta priznanja 
 

Dosežki učencev v letu 2022/2023 

Učenec Razred Tekmovanje Dosežek Mentor 
 

Evita Karba 8.  
Cankarjevo tekmovanje 

 

Bronasto priznanje 

Petra Šijanec Koren 
Eva Babič 8. Bronasto priznanje 

Lara Trestenjak 9. Bronasto priznanje 

Kaja Viher 9. Bronasto priznanje 

     

Kaja Viher  9. KVIZ 
Kako smo branili 
osamosvojitvene procese 
Republike Slovenije 

1. mesto Monika Šalamun 
Špela Makoter 9. 

Lara Trstenjak 9. 

Daša Ščavničar 
Srša 

9. 

     

Klara Šiško 8.  
 
 

Tekmovanje iz prve 
pomoči 4. mesto Tadeja Jurkovič 

Lia Kosi 8. 

Kaja Meznarič 8. 

Špela Makoter 9. 

Daša Ščavničar 
Srša 

9. 

Kaja Viher 9. 

Lucija Leštan 9. 

Iva Gajser 9. 

     

Niki Feuš  6. 

Državno tekmovanje 
mladih čebelarjev 

Srebrno priznanje 

Nataša Horvatić 
Dolamič  

Aljaž Bukovec 6. Srebrno priznanje 

Lan Zadravec 5. Srebrno priznanje 

Andraž Šiško 4. Srebrno priznanje 

Teja Kern 5. Bronasto priznanje 

Nal Benko 4. Bronasto priznanje 

     

Maksimilijan 
Habjanič  

9. Šolsko tekmovanje iz 
nemščine 

Bronasto priznanje Jasna Ivanušič 

Eva Babič 8.  
Šolsko tekmovanje iz 

angleščine 

Bronasto priznanje 

Jasna Ivanušič 

Lia Kosi 8. Bronasto priznanje 

Evita Karba 8. Bronasto priznanje 

Urša Treppo 8. Bronasto priznanje 

Lucija Leštan 9. Bronasto priznanje 

     

Neža Škofljek 1.  
 
 

Bronasto priznanje  
 
 

Filip Zadravec 1. Biserno priznanje 

Nejc Pergar 2. Bronasto priznanje 
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Ana Prša 2.  
Šolsko tekmovanje − 

MATEMČEK 

Biserno priznanje  
 
 
 
 
 

Boris Smodiš 

Tomaž Leštan 2. Bronasto priznanje 

Ana Blagovič 3. Biserno priznanje 

Rok Krauthaker 3. Biserno priznanje 

Špela Feuš 3. Biserno priznanje 

Timotej Šijanec 3. Biserno priznanje 

Vasja Keuc 4. Bronasto priznanje 

Julija Pučko 4. Bronasto priznanje 

Filip Panič 5. Bronasto priznanje 

Maja Prša 6. Bronasto priznanje 

Maruša Krajnc 6. Bronasto priznanje 

Lia Kosi 8. Bronasto priznanje 

Špela Makoter 9. Bronasto priznanje 

Tisa Belcl Lorenčič 9. Bronasto priznanje 

Iva Gajser 9. Bronasto priznanje 

Lucija Leštan 9. Bronasto priznanje 

     

Filip Zadravec 1.  
 
 
 

Državno tekmovanje − 
MATEMČEK 

Priznanje 

Boris Smodiš 

Ana Prša 2. Priznanje 

Ana Blagovič 3. Zlato priznanje 

Rok Krauthaker 3. Priznanje 

Vasja Keuc 4. Priznanje 

Filip Panič 5. Priznanje 

Maja Prša 6. Priznanje 

Jan Pučko 7. Priznanje 

Lia Kosi 8. Priznanje 

Tisa Belcl Lorenčič 9. Priznanje 

     

Ana Prša 2.  
 

Šolsko tekmovanje − 
Strogo zaupno 

Biserno priznanje 

Boris Smodiš 

Alja Prelog 2. Biserno priznanje 

Ana Blagovič 3. Biserno priznanje 

Timotej Šijanec 3. Biserno priznanje 

Sara Čulek 3. Bronasto priznanje 

Anže Mlinarič 3. Bronasto priznanje 

      

Ana Prša 2. Državno tekmovanje − 
Strogo zaupno 

Zlato priznanje 

Boris Smodiš Alja Prelog 2. Priznanje 

Ana Blagovič 3. Srebrno priznanje 

     

Neža Škoflek 1.  
 
 

Tekmovanje 
osnovnošolcev v znanju 
matematike za Kenguru 

(Vegova priznanja) 

Bronasto priznanje Alenka Antolič 

Ana Prša 2. Bronasto priznanje Brigita Pušenjak 

Rok Krauthaker 3. Bronasto priznanje 

Nataša Rus Timotej Šijanec 3. Bronasto priznanje 

Ana Blagovič 3. Bronasto priznanje 

Vasja Keuc 4. Bronasto priznanje 
Boris Smodiš 

Jure Zadravec 4. Bronasto priznanje 

Ivana Karba 5. Bronasto priznanje Milena Pavličič 
Kozlar Filip Panič 5. Bronasto priznanje 

Maja Prša 6. Bronasto priznanje Tadeja Jurkovič 
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Marko Žnidarič 7. Bronasto priznanje 

Evita Karba 8. Tekmovanje 
osnovnošolcev v znanju 
matematike za Vegova 

priznanja 

Bronasto priznanje 

Marko Zanjkovič 
Lia Kosi 8. Bronasto priznanje 

Lucija Leštan 9. Bronasto priznanje 

Špela Makoter 9. Bronasto priznanje 

     

Mana Čulek 1. 

 
Šolsko tekmovanje − 

Logična pošast 

Bronasto priznanje 

Boris Smodiš 

Ana Prša 2. Biserno priznanje 

Tomaž Leštan 2. Biserno priznanje 

Nejc Pergar 2. Bronasto priznanje 

Teo Šiško 2. Bronasto priznanje 

Ana Blagovič 3. Biserno priznanje 

Špela Feuš 3. Biserno priznanje 

Rok Krauthaker 3. Biserno priznanje 

Sofija Karba 3. Biserno priznanje 

Timotej Šijanec 3. Biserno priznanje 

Sara Čulek 3. Bronasto priznanje 

Anže Mlinarič 3. Bronasto priznanje 

Julija Pučko 4. Biserno priznanje 

Vasja Keuc 4. Bronasto priznanje 

Žiga Vargazon 5. Biserno priznanje 

Ivana Karba 5. Bronasto priznanje 

Maja Prša 6. Biserno priznanje 

Jan Pučko 7. Bronasto priznanje 

Lia Kosi 8. Bronasto priznanje 

Evita Karba 8. Bronasto priznanje 

Tisa Belcl Lorenčič 9. Biserno priznanje 

Lara Trstenjak 9. Bronasto priznanje 

Lucija Leštan 9. Bronasto priznanje 

Špela Makoter 9. Bronasto priznanje 

     

Manca Čulek 1.  
 
 
 

Državno tekmovanje − 
Logična pošast 

Priznanje 

Boris Smodiš 

Ana Prša 2. Srebrno priznanje 

Ana Blagovič 3. Srebrno priznanje 

Špela Feuš 3. Priznanje 

Rok Krauthaker 3. Srebrno priznanje 

Julija Pučko 4. Priznanje 

Maja Prša 6. Zlato priznanje 

Jan Pučko 7. Srebrno priznanje 

Lia Kosi 8. Priznanje 

Tisa Belcl Lorenčič 9. Priznanje 

     

Ana Prša  2. 
 
 
 
 

Šolsko tekmovanje − 
Vzorci 

Biserno priznanje 

 
 
 

Boris Smodiš 

Alja Prelog 2. Biserno priznanje 

Nejc Pergar 2. Biserno priznanje 

Tomaž Leštan 2. Bronasto priznanje 

Ana Blagovič 3. Biserno priznanje 

Rok Krauthaker 3. Biserno priznanje 

Špela Feuš 3. Biserno priznanje 
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Timotej Šijanec 3. Bronasto priznanje 

Lovro Kotnik 3. Bronasto priznanje 

Vasja Keuc 4. Bronasto priznanje 

Julija Pučko 4. Bronasto priznanje 

     

Ana Prša 2. 
Državno tekmovanje − 

Vzorci 

Srebrno priznanje 

Boris Smodiš Ana Blagovič 3. Srebrno priznanje 

Vasja Keuc 4. Priznanje 

     

 

REZULTATI ŠPORTNIH TEKMOVANJ 

Učenec Datum Tekmovanje Dosežek Mentor 

 

 

MEDOBČINSKA TEKMOVANJA 

 

 13. 10. 2022 

 

Mali nogomet 

(dečki) 

3. mesto Sašo Fijavž 

     

Eva Juranovič 

11. 10. 2022 Kros 

1. mesto 

Sašo Fijavž 

Lovro Kotnik 2. mesto 

Špela Feuš 2. mesto 

Filip Zadravec 3. mesto 

Neža Škoflek 3. mesto 

Teo Šiško 3. mesto 

Timotej Šijanec 3. mesto 

Matic Panič 3. mesto 

Anja Porle 3. mesto 

     

 18. 10. 2022 Mali nogomet − 

učenke 
2. mesto Sašo Fijavž 

     

 27. 10. 2022 Košarka − starejši 

dečki 
2. mesto Sašo Fijavž 

     

Lovro Kotnik 
10. 11. 2022 

Badminton − mlajši 

učenci 

1. mesto 
Sašo Fijavž 

Nejc Mikložič 2. mesto 

     

 24. 11. 2022 
Odbojka − starejši 

učenci 
1. mesto Sašo Fijavž 

     

 6. 12. 2022 
Odbojka − starejše 

učenke 
2. mesto Sašo Fijavž 
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Nejc Mikložič 
(kategorija B) 

8. 12. 2022 Namizni tenis 

1. mesto 

 
 
 
 
 

Sašo Fijavž 

Lovro Trstenjak 
(kategorija B) 

2. mesto 

Nik Novak 
(kategorija B) 

3. mesto 

Nika Mikložič 
(kategorija B1) 

3. mesto 

Kaja Meznarič 
(kategorija C1) 

3. mesto 

     

 24. 1. 2023 Mala odbojka − 
učenci 

1. mesto Sašo Fijavž 

     

 16. 2. 2023 Mala odbojka − 
učenke 

3. mesto Sašo Fijavž 

     

 9. 3. 2023 Med dvema 
ognjema 3. in 4. r. 

1. mesto Sašo Fijavž 

     

 21. 3. 2023 Med dvema 
ognjema 5. in 6. r. 

2. mesto Sašo Fijavž 

     

 30. 3. 2023 Mini odbojka − 
učenci 

1. mesto Sašo Fijavž 

     

 30. 3. 2023 Mini odbojka − 
mlajši učenci 

1. mesto Sašo Fijavž 

     

Kai Kosi 

13. 4. 2023 
Mali nogomet trojke 

− mlajši učenci 
2. mesto Sašo Fijavž 

Enej Blagovič 

Jožek Kleiderman 

Anže Pušenjak 

     

Tjan Kosi 
24. 5. 2023 Skok v daljino − 

starejši dečki 
1. mesto Sašo Fijavž 

     

Matej Porle 24. 5. 2023 Skok v daljino − 
mlajši dečki 

2. mesto Sašo Fijavž 

     

Aljaž Puconja 
24. 5. 2023 Met vorteksa − 

starejši dečki 
3. mesto Sašo Fijavž 

     

Neo Vogrinec 
24. 5. 2023 Suvanje krogle 

1. mesto 
Sašo Fijavž 

Nik Kumer 3. mesto 
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IZREDNI DOSEŽKI 

 

1. VRSTNIŠKI MEDIATORJI 

 

Rok BUDJA Teja KERN 

Anja PORLE Pia RIŽNAR 

Lan ZADRAVEC Maruša KRAJNC 

Maja L. KRAMPAČ Maja PRŠA 

 Emma SERŠEN Alisa VOGRINEC 

Matej PORLE Tia KLEIDERMAN 

Nika KLEIDERMAN Veronika MLINARIČ 

Sergeja SENČAR Sara ŠILEC 

 
PODROČNA TEKMOVANJA 

 

 18. 1. 2023 Odbojka − starejši 
dečki 

1. mesto Sašo Fijavž 

     

Nejc Mikložič 31. 3. 2023 Namizni tenis 1. mesto Sašo Fijavž 

     

 
DRŽAVNA TEKMOVANJA 

 

 
2. 3. 2023 

Odbojka − starejši 
dečki 

3. mesto Sašo Fijavž 

     

Nejc Mikložič 21. 4. 2023 
Namizni tenis − 

četrtfinale 
državnega 

3. mesto Sašo Fijavž 

     

Nejc Mikložič 16. 5. 2023 Namizni tenis − 
polfinale državnega 

2. mesto Sašo Fijavž 

     

Nejc Mikložič 25. 5. 2023 Namizni tenis − 
finale državnega 

tekmovanja 
8. mesto Sašo Fijavž 
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2. MEDNARODNO SODELOVANJE 

 

ERASMUS + 

 

KULTURNA DEDIŠČINA 

PRIHODNOSTI  

SLOVENIJA: OŠ Stročja vas  

LATVIJA: Lubana  

PORTUGALSKA: Villa Real  

SRBIJA: Užice  

 

 

3. KVIZ GASILSKE MLADINE, Grosuplje 2023: 2. mesto na državni ravni  

 

Lan ZADRAVEC  Nika MIKLOŽIČ  

Kai KOSI  Anja PORLE  

 

Mentorica: Jenny Kosi  

4. STRELSTVO 

 

Enej MAUČEC  VI. turnir državnih lig, Kidričevo, 25. 3. 2023 

Zračna puška − starejši dečki, posamezno, 19. mesto 

Matija KUČIČ posamezno, 26. mesto 

David VOGRINEC posamezno, 29. mesto 

Matija KAUČIČ Državno prvenstvo v streljanju z zračno puško, Ormož, 23. 4. 2023  

4. mesto 

Maja PRŠA posamezno, 9. mesto 

ekipno, 1. mesto (v ekipi še Ota Kšela in Mia Tomanič), mentor Alojz 

Vogrinec 
 

5. GLASBENA ŠOLA   

 

David MAKOTER Mednarodno glasbeno tekmovanje Bolero, Muta, 30. 5. 2023  

POZAVNA – III. KATEGORIJA 

– ZLATO PRIZNANJE S POHVALO – DRUGA NAGRADA  

52. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije TEMSIG  

pozavna I. c kategorija – SREBRNA PLAKETA 
 

MEDNARODNO TEKMOVANJE WOODWIND&BRASS VARAŽDIN 2023 

pozavna kategorija C, II. NAGRADA  

Mentor: Simon Kramberger, prof. 
 

6. ROBOTIKA 

 

Matija KAUČIČ v kategorij ROBOMISSION − senior (starostna kategorija od 14 do 19 let), 

skupaj s prijateljem Lovrom Kosijem, kot edina še osnovnošolca v 

konkurenci osmih ekip iz cele Slovenije zasedla 2. mesto in tako postala 

državna podprvaka. 
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7. PRELŠKA GIBANICA  

 

Učenci 6. razreda  2. MESTO NA (10.) DRŽAVNEM OCENJEVANJU PRLEŠKE GIBANICE, 

Križevci, 9. 6. 2023, Mentorica: Darja Makoter 
 

 

 

8. ZLATA KUHALNICA 2022  

 

Sara ŠILEC           

Vid BOGDAN 

Nia FEUŠ                      

Mija JAGER 

Mentorica: Darja Makoter 

 

 

9. ZLATE BRALKE  

 

Špela MAKOTER 

Tia TRATNIK 

Lara TRSTENJAK  

Kaja KERN 

Daša ŠČAVNIČAR SRŠA 

Iva GAJSER  

 

 

Bralke za Bralno značko, zveste lepi knjigi vseh 9 let 

 

 

10. BRALNA ZNAČKA ZA STARŠE 

 

Anja PINTARIČ KOLAR  

Barbara POTOČNIK GAJSER 

Sandra ZEMLJAK  

Suzana URŠIČ  

Z učenko v 1. razredu  

 

 

Večletno sodelovanje  

 

 

11. TAMBURAŠKA SKUPINA VIGRED 2022/23  

 

Lana LEBAR  

Teja KERN  

Larisa LEBAR  

Kaja KERN  

Maja L. KRAMPAČ  

Pia RIŽNAR  

Maruša KRAJNC 

Mentor:  Rafael Pavličič 

 

  



52 
 

 

12. TEKMOVANJA IZ ZNANJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. TEKMOVANJA IZ ŠPORTA  

 

Anej KODER  

Tjan KOSI 

Patrik KUZMA     

Matej PORLE      

Aljaž PUCONJA    

Matej ŠILEC     

Neo VOGRINEC     

 

 

ODBOJKA − starejši dečki: 2. 3. 2023, Hoče 

3. mesto – četrtfinale državnega tekmovanja 

 

 

NEJC MIKLOŽIČ NAMIZNI TENIS 

Četrtfinale državnega tekmovanja, 21. 4. 2023 − 3. mesto 

Polfinale državnega tekmovanja, 16. 5. 2023  − 2.   mesto  

Finale državnega tekmovanja, 25. 5. 2023 − 8. mesto 

  

Učenka/učenec dosežek Mentorica/mentor  

Teja KERN  

Nal BENKO 

- bronasto priznanje na državnem tekmovanju 

MLADIH ČEBELARJEV  

 

Nataša Horvatić 

Dolamič 

Niki FEUŠ   

Aljaž BUKOVEC  

- srebrno priznanje na državnem tekmovanju 

MLADIH ČEBELARJEV  

Lan ZADRAVEC  

Andraž ŠIŠKO 

- srebrno priznanje na državnem tekmovanju 

MLADIH ČEBELARJEV 

Špela MAKOTER 

Lara TRSTENJAK 

Daša ŠČAVNIČAR SRŠA 

Kaja VIHER 

1. mesto na 1. medobčinskem kvizu Kako smo 

branili osamosvojitvene procese Republike 

Slovenije  

 

Monika Šalamun 

Lia KOSI, 8. r.  -uspeh na plesnem tekmovanju, PŠ Nina  

- srebrno državno priznanje MATEMČEK  

 

 

 

 

 

Boris Smodiš 

 

 

 

 

Jan PUČKO, 7. r. - srebrno državno priznanje LOGIČNA POŠAST  

Rok KRAUTHAKER, 3. r. - srebrno državno priznanje LOGIČNA POŠAST  

Ana BLAGOVIČ, 3. r.  - srebrno državno priznanje STROGO ZAUPNO 

- srebrno državno priznanje VZORCI 

- srebrno državno priznanje LOGIČNA POŠAST 

- zlato državno priznanje MATEMČEK  

Ana PRŠA, 2. r. - srebrno državno priznanje LOGIČNA POŠAST 

- zlato državno priznanje STROGO ZAUPNO 

Maja PRŠA, 6. r. - zlato državno priznanje LOGIČNA POŠAST 

- zlato državno priznanje STROGO ZAUPNO 

 

Boris Smodiš 

- 90 % doseženih točk na NPZ iz TJN  
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5 RAZVEDRILO 
 

Želja 

"O, mlada gospodična. Vedno kadar vas vidim, kako se smejite, vas želim povabiti k sebi." 

"Ste samski?" 

"Ne, zobozdravnik sem." 

 

 

Izpit 

"Videti ste zelo živčni," reče profesor študentu na izpitu. "Vas je strah mojih vprašanj?" 

"Ne, strah me je mojih odgovorov."  

 

 

Okno 

Učiteljica jezno vpraša Janezka:  

“Ti, kdo je razbil okno!?” 

Janezek ji odgovori: 

“Če mislite, da bom izdal svojega brata, se močno motite.” 

 

Sir 

Mati prinese Janezku sir, a ta ji potoži: 

"Mami, ta sir ima luknje."  

Mami ga pomiri in mu svetuje: 

"Janezek, sir pojej, luknje pa pusti." 
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